Republika e Kosovés
; Republic of Kosova

/" HANI | ELEZIT

Komuna Hani i Elezit
Municipality of Hani i Elezit

02.Nr_41) /4 12020

KOMUNA - HANI I ELEZIT

DATE 24.07.2020
NGA : Komisionet Pérzgjedhése t& Shérbimit Civil
LENDA : Njoftim mbi shpalljen e rezultateve t& procedurés sé rekrutimit

Njoftohen Kandidatét t& cilét kané aplikuar n& pozitat

e Zyrtar pér Miréqenie Sociale 1
Zyrtar Ligjor 1 dhe
e Zyrtar pér Gjeodezi

Duke pasur parasysh afatet Ligjore t& paraparé me Ligjin mbi Shérbyesit Civil si dhe
Rregulloren e Rekrutimit nr 02/2010, pas mbylljes s& konkursit dhe mbajtjes s& testimeve dhe
intervistave né datat : 21.07.2020, 22.07.2020 dhe 23.07.2020 nga ana e komisioneve t& formuar nga
Kryetari i Komunés sé Hanit t& Elezit me daté 14.07.2020, me nr. 02/4154,02/4155 dhe 02/4156
kandidatét mé t& suksesshém dhe té pérzgjedhur jané:

Nr i aplikacionit

Emri dhe mbiemri

Pozita

Pikét totale
té fituara

02/4043 Jetmire Sopa Zyrtar pér Mirégenie Sociale 1 251.5 piké
02/3935 Vjosa Rogagi Zyrtar Ligjor 1 278 piké
02/3836 Burhan Vila Zyrtar pér Gjeodezi 204 piké
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KIESHILLA JURIDIKE :

Palét e pakénaqura kané t& drejté té parashtrojné ankes€ pran€ komisionit pér Zgjidhjen e
Kontesteve dhe Ankesave né Komunén e Hanit t& Elezit, né afat prej 30 ditésh nga dita e publikimit t&
kétij njoftimi . Ankesa dorézohet pérmes zyrés s¢ Personelit.




Republika e Kosovés Komuna Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality of Hani i Elezit

Form.MAP-SHCK-10

RENDITJA PERFUNDIMTARE E KANDIDATEVE

Titulli i pozités: Zyrtar pér Gjeodezi
Nr. i references: 02/3560

Kandidatét nga lista e ngushté jané testuar mé: 22.07.2020 si dhe intervistuar mé: 23.07.2020 dhe jané
renditur sipas cilésive t& vlerésuar sipas kritereve t& pércaktuar dhe miratur nga KPSHC mé:20.07.2020

Nr i aplikacionit Emri dhe mbiemri Pikét totale té fituara
02/3836 Burhan Vila 204
02/4067 Rijad Berisha 167

Néshkrimi i kryesuesit.dhe : anétaréve té¢ Komisionit:
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Republika e Kosovés
Republic of Kosova

Form.MAP-SHCK-10

Komuna Hani i Elezit
Municipality of Hani i Elezit

RENDITJA PERFUNDIMTARE E KANDIDATEVE

Titulli i pozités: Zyrtar pér Mirégenie Sociale 1
Nr. i references: 02/3560

Kandidatét nga lista e ngushté jané testuar mé:21.07.2020 si dhe intervistuar mé:23.07.2020 dhe jané
renditur sipas cilésive t& vlerésuar sipas kritereve t& pércaktuar dhe miratur nga KPSHC mé:20.07.2020

Nr i aplikacionit Emri dhe mbiemri Pikét totale té fituara
02/4043 Jetmire Sopa 2913

02/3915 Shgipnoje Huneli 230

02/3925 Luljeta Daci 212

02/3974 Mumin Dernjani 197

02/3754 Jenuz Berisha 171




Republika e Kosovés
Republic of Kosova

Form.MAP-SHCK-10

Komuna Hani i Elezit
Municipality of Hani i Elezit

RENDITJA PERFUNDIMTARE E KANDIDATEVE

Titulli i pozités: Zyrtar Ligjor 1

Nr. i1 references: 02/3560

Kandidatét nga lista e ngusht€ jané testuar mé&:22.07.2020 si dhe intervistuar mé: 23.07.2020 dhe jané
renditur sipas cilésive t& vlerésuar sipas kritereve t& pércaktuar dhe miratur nga KPSHC mé:20.07.2020

Nr i aplikacionit Emri dhe mbiemri Pikét totale té fituara
02/3935 Vjosa Rogagi 278

02/3765 Kimete Kuka-Hasallari 211.5

02/4060 Alma Dernjani 195

02/3923 Islam Vila 152

Néshkrimi i kryesuesit dhe anétaréve té Komisionit:
A




